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内容概要

《山南水北（典藏版）》是一部壮观的散文长卷。
韩少功将认识自我执着地推广为认识中国，以忠直的体察和宽阔的思考，在当代背景下发掘和重建了
乡土生活的丰沛意义。
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作者简介

韩少功，湖南长沙人，当代著名作家，“寻根文学”的倡导者。
曾任《海南纪实》主编、《天涯》杂志社社长、海南省作协主席、海南省文联主席等。
上世纪70年代开始发表作品，著有《马桥词典》等小说、《山南水北》等散文随笔多部。
获全国优秀短篇小说奖等多种奖项。
《马桥词典》入选海内外专家共同推选的“二十世纪华文文学百部经典”。
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书籍目录

01.扑进画框
02.地图上的微点
03.回到从前
04.残碑
05.耳醒之地
06.拍眼珠及其他
07.智蛙
08.笑脸
09.准制服
10.特务
11.怀旧的成本
12.开荒第一天
13.治虫要点
14.村口疯树
15.月夜
16.瞬间白日
17.太阳神
18.蠢树
19.再说草木
20.红头文件
21.CULTURE
22.每步见药
23.养鸡
24.小红点的故事
25.无形来客
26.晴晨听鸟
27.鸟巢
28.忆飞飞
29.雷击
30.守灵人
31.中国式礼拜
32.乡村英文
33.开会
34.船老板
35.藏身入山
⋯⋯
附：次优主义的生活
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